
令和4年1月号 Ｖｏｌ．077

-面会制限のお知らせ-
新型コロナウィルス蔓延により

全国的に感染が急拡大しています。

施設内感染予防のため、当面の間

面会は全面中止とさせて頂きます。

ご理解、ご協力をお願いいたします。

理念

社会福祉活動を通し、

共働・共感・共生社会の実現へ

貢献します。

新年のご挨拶
新年あけましておめでとうございます。

旧年中は新型コロナウイルスの影響の中、皆様方

に様々なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

少しずつ状況が変化していく中で、一日も早く諸

行事が再開できるようになり、皆様とお目にかか

れることを切望しています。本年も皆様のお力、

ご協力をいただきながら、地域に根ざし、共生で

きる施設として職員一同力を合わせて努力して参

ります。

本年もよろしくお願い申し上げます。

社会福祉法人うえるかむ

■ 地域密着型特別養護老人ホーム てらす鈎取

■ 併設型ショートステイ てらす鈎取

☎022-393-7571

明けましておめでとうございます。

本年もよろしくお願いいたします。

初めの行事として、外出は控えさせて頂いていま

すので、職員が制作してくれた「てらす神社」で

初詣を行いました。ご利用者様にお声掛けし案内

すると、手を合わせておりました。皆さん、何を

心で願っていたのか気になりますね♪

今年もご利用者様としっかり向き合って支援して

参りますので、宜しくお願い致します。

サンタクロース!

てらす鈎取に来たー♪

昨年の12月23日に

「クリスマス会」をしまし

た。ご利用者様とゲームを

したり、サンタよりプレゼ

ントもありました。お食事

も美味しく、良い日を過ご

しました。

今年もサンタクロース来て

ください!!


